RUA JOStf MENDES ' DOS SANTOS

< ~ ' DECRETO N.o. 7436 DE 28 DE OinfUBRO DE 1982 ' Á

! DENOMINAÇÃO a vias PÚBLICAS DO MúNICf— jjk

. PIO DE CAMPINAS. , ■ Ife

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui- «V

çdes'que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Compie-
L,2 Earfual n.o. 9, do 31 de, fcemim, de 1969 (Le, Org.mc. dos Mim.-
efpios), .' •

' : •• DECRETA:- ' ■> ;

* Artigo Io. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
I - RUA JOSÉ MENDES DOS SANTOS a Rua 14 doK

.Parque fembeiro, com início na Rua 16 e término na divisa do mesmo loteai I
meat0; . u rua ARGEU BITTENCOURT ALVES a Rua

'lS do Parque Jambeiro, com início ha Rua 16 e término na divisa do mesmo
lotwomento, _ RUA DR. ANTONIO FRANCISCO ALBUQUERQUE

.CAVALCANTI as Ruas 16 e 17 do Parque jambeiro, com início na Rua 1 e
término ná Rua 7; ^ ^ ^ j0AQUIM CARÍ os XEIXEIRa a Rua 18 do

r> T,,,-,!,ei;,-di mm início na Rua 17 e ténnino na Rua 1;
' .y . RUA MARIA DAS DORES CAVALHEIRO LEME

o,-o on nn Parque Jambeiro, com início na Rua i 17 e término na Rua 22, a Rua - v! _ RUA geraldo CÂNDIDO DA SILVA a Rua 21 do

Parque "jambeiro, com início na Rua 7 e término na Rua 22; :
Vil . RUA DR. OCTACILIO FERkclRA DE SOUSA

a Rua 22 do Parque Jambeiro, com início na junção das Ruas 33 e 34 e término .

. . na Rua 1. vi»! - RUA OLAVO BARBOSA DE OLIVEIRA a Rua 23

do Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na divisa do mesmo _
loteamento; ^ _ RU/VENEÍAS RIBAS FURTADO a Rua 24 do Parque

. . . . . ' . ' ■■■■. T>m« utinf^eiro. coui Juicjui na ».vw« ^   - »
X - RUA CARLOS MANARIN1 a Rua 25 do í arque Jam-

l-píro poni início na Rãíb. 30 e termino híí Rua 23,
XI . RUA STELLA ROSA SQUASSARIA a Rua 26 do

Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua^23; _
XII - RUA JOSÉ RODRIGUES DA FONSECA a kua 27

rin Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 23,
XIII - RUA LÁZARO FERREIRA FILHO a Rea 28 do

Paraue Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 32; ■
. xtv . RUA REBELLO POLETI a Rua 29 do Parque Jam- -

heirn com início na Rua 30 e término na Rua 32;
' . . XV - RUA PADRE GIL CORREIA MACHADO as Ruas

30 e 31 do Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na Rua 33;
XVI - RUA RODOLFO RIBEIRO a Rua 32 do 1 arque

JamMro com início na Rua 30 e ténnino na Rua 23, Jamb-tio, co ^ _ RUA CLÁUDIO GERALDO DE GODOY a Rua

40 do Parque Jambeiro, com início na Rua 41 e término na Rua 33;
Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

j • PAÇO M UNICIPAL, 28 DE OUTUBRO DE 1982 -

i ' DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL
j ' Prefeito Municipal ' ^

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO - - :
Secretário dos Negócios Jurídicos • .... .

ENGo. 1STAM1R SERAFIM
Secretário de Obras e Serviços Públicos

: Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul-
toria Técnico-Legislativa da Consultoria jurídica) com oselemc"t^ CG";,ti"1^
. no 3691 ! de 9 de dezembro de 1981, em nome da Comissão

; V N 0 t dê Vias eLogradoiiros Públicos, «publicado no Departamento £SHS!rS;.G«bi»eK6»r.efcit..«28dC0,,,ub,»<.= .982. ^ ^

! J '  ' LUIZ CARLOS MOKARZEL'
i Sccretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

-j-iwrv f-Â-wf-i

BÜÁ JOSE IHENDes DOS SAETOâ

ATESTAMOS, pdo preíente, como açsociados que somo? da Sociedade

Veteranos de 32 — M. M. D. C. — Departamento de Campinas — e na quali-

dade de ex-combatentes da Kevoluçüo Constitncionalista de 1932, que conhe-

cemos pessoalmente o ?r. J"£j3§..líSIlé3S-á03--SaiitO-S

-SHf 'T ê? Íí?  , com.,.^ anos de idade, nascido

aos..26..de..iicn?sii3ro ás ISIS ' era Ar-para

Estado de sfo. Psulo   'filho de-Jcsé Jí£ndfís...y.lnagre

 ;  e de dona ..Virn^TS

domiciliado à rua Br*. .RiC.STdD.     ' n-0-—^

na cidade de DSZiplnaS = . Estado de. SaO. ^aOlO

e que o mesmo, como nosso companheiro, tomou

parte ativa naquele movimento cívico de São Paulo, sertindo no

Y.et9ranos...áa...Câsplnas..."4a^...Cia^CX30Luna. ^ no Setor de

Sãb.^OSá..BÍO..ÍanlO E' Por ser verdade' 0 ??é#nte Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas.

CAMPLNAS.....g?....Üe ,JBe77£sSm..£&..19.7.Q

l.o Tesl.: :    > S0C10 n-0-

2.o Test.: í sócio n.o

3.o Test.:  > sócio n.o.

do M. .M. D. C.

do M. M. D. C.

do M. M. D. C.

;

i £.' r :
U 6: I. ^